
ZARZĄDZENIE NR 53/2024

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie przymusowego doprowadzenia  mężczyzn zamieszkałych na terenie gminy
Grunwald, którzy nie stawili się do kwalifikacji wojskowej bez uzasadnionej przyczyny,

do miejsca kwalifikacji wojskowej 

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024
r. poz. 248) oraz art. 20 § 1 pkt 2, art. 148 § 1 i art. 149 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.
o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  administracji  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  2505,  ze  zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1
Zarządzam z urzędu przymusowe doprowadzenie mężczyzn zamieszkałych na terenie gminy
Grunwald,  którzy  nie  stawili  się  do  kwalifikacji  wojskowej  bez  uzasadnionej  przyczyny
zgodnie  z  imiennym  wykazem  osób,  które  nie  dopełniły  obowiązku  stawienia  się  do
kwalifikacji wojskowej.

§ 2
Imienny wykaz osób, które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji stanowi
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Doprowadzenie winno nastąpić do dnia 29 kwietnia 2024 r. w godz. 8.00 - 10.00 do miejsca
kwalifikacji wojskowej w Ostródzie, przy ul. Jana III Sobieskiego 9, Starostwo Powiatowe
budynek Centrum Użyteczności Publicznej (sala 232, 237,238,239). 

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Posterunku Policji w Stębarku.

§5
Załącznik do zarządzenia nie podlega publikacji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Henryk Kacprzyk 

    pełniący funkcję 
Wójta Gminy Grunwald


